
Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2020 - 2022 

IČO 
70803447 

Název a sídlo vykazující jednotky: Region Jihozápad, Náměstí S. května 19, Jinočany 

Výhled rozpočtu na rok 

Rozpočtové příjmy 

Paragraf Položka Text 

a b 

o 4121 NI. Př . Dotace od obcí 

o *** 
o 

6310 2141 Příjmy z úroků 

o*** 

Celkem 

Rozpočtové výdaje 
Paragraf Položka Text 

a b 

3639 Komunální služby a územ. rozvoj 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 

3639 5139 Nákup materiálu 

3639 5167 Školení 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 

3639 5229 Ostat. neinv.transf.nezisk a podob.erg. 

3639 *** 

3749 Ost. činnosti k ochraně přírody 

3749 5901 Nespecifikované rezervy 

3749 *** 

6310 Příjmy a výdaje z úvěr. fin. operací 
6310 5163 

6310 *** 

Celkem 

Příjmy celkem 
Výdaje celke 

Vyhotovil: Markéta Korytová 
Za finanční výbor: Miloš DVORSKÝ 

Vyvěšeno: 

27.11.2018 

Sejmuto: 

13.12.2018 

Předseda RJZ: Kocman Lubomír, v.r. 

Místopředseda RJZ: Hrdlička Pavel, v.r. 

2020 

112 000,00 
112 000,00 

1 000,00 
1000,00 

113 000,00 

10 350,00 

10 000,00 
10 000,00 
30 000,00 

47 360,00 
107 710,00 

3 290,00 

3 290,00 

2 000,00 

2 000,00 

113 000,00 

113 000,00 
113 000,00 

2021 2022 

112 000,00 112 000,00 
112 000,00 112000,00 

1 000,00 1000,00 
1000,00 1000,00 

113 000,00 113 000,00 

10 350,00 10 350,00 

10 000,00 10 000,00 
10 000,00 10 000,00 
30 000,00 30 000,00 
47 360,00 47 360,00 

107 710,00 107 710,00 

3 290,00 3 290,00 
3 290,00 3 290,00 

2 000,00 2 000,00 

2 000,00 2 000,00 

113 000,00 113 000,00 

113 000,00 113 000,00 
113 000,00 113 000,00 


